
 

 ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 29 июня 2001 г. N 196/22 

 О РАЗРАБОТКЕ ПРОЕКТА ОБЛАСТНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ 

 "РАЗРАБОТКА ГЕНЕРАЛЬНОГО ПЛАНА РАЗВИТИЯ МОСКОВСКОЙ 

 ОБЛАСТИ НА ПЕРИОД ДО 2020 ГОДА" 

 

 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом Московской 

 области N 11/96-ОЗ "О Концепции, прогнозах и государственных программах социально - 

 экономического развития Московской области" (в редакции Законов Московской области N 47/99- 

 ОЗ, N 81/2001-ОЗ), постановлением Правительства Московской области от 20.10.97 N 80/28 "О ходе 

 реализации Генерального плана развития Московской области", распоряжением Губернатора 

 Московской области от 03.03.98 N 177-РГ "Об организации работ по корректировке Генерального 

 плана Московской области" и в целях создания условий для устойчивого территориального развития 

 Московской области, развития системы расселения в Московской области, застройки, 

 благоустройства городских и сельских поселений, их инженерной, транспортной и социальной 

 инфраструктуры, рационального природопользования, охраны и использования объектов историко - 

 культурного наследия, сохранения и улучшения окружающей природной среды Правительство 

 Московской области постановляет: 
 
 1. Утвердить Министерство экономики Московской области и Главное управление архитектуры 

 и градостроительства Московской области государственными заказчиками областной целевой 

 программы "Разработка Генерального плана развития Московской области на период до 2020 года". 
 
 2. Министерству экономики Московской области (Крымов В.Б.), Главному управлению 

 архитектуры и градостроительства Московской области (Фролов А.Е.), Министерству строительного 

 комплекса Московской области (Горностаев А.В.) до 02.07.2001 обеспечить разработку и 

 представление в установленном порядке на рассмотрение Правительства Московской области 

 проекта областной целевой программы "Разработка Генерального плана развития Московской 

 области на период до 2020 года" за счет средств, предусмотренных сметами расходов на содержание 

 указанных центральных исполнительных органов государственной власти Московской области. 
 
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

 Председателя Правительства Московской области Митину В.А. 

 

 Губернатор Московской области 
 
 Б.В. Громов 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

